ξονται τὰ ἔσχατα ἐκ τοῦ θερινοῦ τόπου. πέντε τοῦ περιφέρειας ταῖς οἰχείας οὐριπτικά-

Lapidem enim eas tenere fulcimento, quem, vbi deciderit, accipi utilem ad auri probationem aiunt. Palumbes etiam discedunt, & liuiæ, nec hybernare apud nos patientur: atque etiam turtures, & hirundines: sed columbae manent. Coturnices quoque discedunt, nisi paucæ locis apricis remanserint: quod & turtures faciunt. Volant gregatim tum palumbes, tum turtures, cum accedunt, & cum suo tempore abeunt. Coturnices cum ceciderint, si serenum sit, aut aquilonium tempus, sociantur, & prosperè degunt: sed si austriæ, moleste, propterea quod parum volant: humidus enim gravisque auster est. Quamobrem qui aucupantur, austrum, non aquilonem, obseruant. Omnino ægrè propter sui corporis pondus volant. Sunt enim corpore grandiore, quam suis pennis deferri possint, vociferantésque ob eam rem volant: laborant enim quasi oppressæ onere. Cum hæc adeunt loca, sine ducibus pergunt: at cum hinc abeunt, dueibus lingulaca, oto, & matrice, proficiscuntur, atque etiam cynchramo, à quo etiam reuocantur noctu: cuius vocem cum senserint aucupes, intelligunt parari discessum. Matrix forma pertinde ac aues lacustres, est: atque etiam lingulaca, quæ linguam exerit prælongam, vnde ei nomen. Otus noctuæ similis est, pinnulis circiter aures eminentibus præditus, vnde nomen accepit, quasi auritum dicas. Nonnulli vulturum eum appellant, alij asionem. Blatero hic est, & hallucinator; & planipes: saltantes enim imitatur. Capitur intentus in altero aucupe, altero circumante, ut noctua. Omnes deniq; aues vincæ, brevi sunt collo, & lingua lata, aptæque adimitandū. Nam & indica avis, cui nomen psittacæ, quam loqui aiunt, talis est, & loquacior cum biberit vinum, redditur. Gregales ex aubus sunt, grus, olo, platea, anser minor.

CAPUT XIII.

De actionibus piscium, quorumdamque terrestrium, in fugiendis aduersis.

Piscium alij, ut dictum est, discedunt ab alto ad litus, & contrà de litorè in altum, fugientes exuperantias caloris, & frigoris. Sed præstant pelagicis litorales: quippe qui cibo copiose melioréque potiantur. Quæ enim Sol ingruit, plura exeunt, ut sit in hortis: nam & litius niger proprius terram oritur, alter similis erraticis est. Tum etiam bene ex

Mys, Phœn) ταῦς τῇ γῇ: οἱ δ' αἴγοις, ὄμοιος ἔστι τοῖς αἰγαῖοις. ἐπὶ δὲ τῷ * κεκρυμένοι τοιχοῖς

Tom. II.

A λέγεται γόδ ᾧ ἔχεσθαι ἔρμα λίθον, οὐ γόδ γενήσιμος τοῖς τῇ γῇ χρυσοῦ βασιλίοις, ὅτῳ σκηνοῦ ἀπαγέρεις δεῖται φάτημα, καὶ αἱ πελειάδες, οὐ καὶ μάγοις, καὶ αἱ χελιδόνες καὶ αἱ τευχίες. αἱ δὲ πειραῖς καταλύονται. ὄμοιος γάρ οἱ ὄρτυγες, εἴσα μη τίνες ἀπολιθωθεῖσι. Εἴ τοι τεῦχον τὸ ὄρτυγαν, σὺν διηλίσιοις, γαλεπῶσις, αἴγα το μητρὶ τοπικοῖς. οὐτέ γόδ τὴ βαριὰ ὁ αἴγεμος. δέ τοι οἱ θηριοντες, ἐπιχειροῦσι τοῖς νοτίοις οὐδίας δὲ, οὐ πέτονται, οὐ τὸ βάρες. πολὺ γόδ τὸ σῶμα. δέ το γόδ βοῶτες πέτονται. πονοβοτύρας δέ τοι καὶ οὐδὲν σκηνοῦσας βασιλλώσι, σὸν ἔχεσθαι τὴν γερόνας. ὅτου μηδὲν συνθέτειν αἴρωσι, οὐ τεγλαφίς σύναπταιρις. Καὶ οἱ ὄρτυγοι μῆτραι, καὶ οἱ ὡτοὶ καὶ οἱ κυζανίσματος, οὐστραὶ μέλιται, αἴγα καλέσται τούτωρ. καὶ ὅτου τούτου τὸ φωνικὸν αἴκουσον οἱ θηριοντες, οὐταντον δὲ τὸ καταλύονται. οὐ δὲ οἱ ὄρτυγοι μῆτραι, τὸ παπλόποιος τὸ μορφεῖον τοῖς λιμναῖοις ἔστι. Καὶ οὐλατής, γλαυκής δέ αἴγαρδοις ἔχουσα μέρει πόρρω. οὐ δὲ οὐδὲν, οὐδειος τὸ γλαυκόν, Καὶ τοι τὰ ἀπαπλήρωμα ἔχων. ἔνοι δὲ αὐτὸν νυκτικόνεψικα καλεσθον. οὐδὲ τὸ κέαδος καὶ μιμητής, καὶ μάτορχον μήνος αἴλιονται, τοιειδοτος θατερευτὸν τὸ θηριτόν, καθάδρη γλαυκής. οὐδεις δὲ τὰ γαμήσαντα πολύτα βραχυπαχύτα τοι τὸ πλατύγλωττα. καὶ μιμητής. καὶ γόδ τὸ Ινδικὸν φίλακη, Βλεψάμνον μάτερ πόλυ γλωτταν, τοιοῦτον ἔστι. καὶ αἴκολεστοτερον δὲ γόδ. οὐτοι πτηνοι. αἴγαρδοι δὲ τὸν ὄρνιθαν εἰσὶ, γράμος, κύκνος, πελεκαν, χλωρὸς μικρός.